
Architekt wnętrz i architekt krajobrazu, przedsiębiorca, ur. w 1989r. w Gdańsku. W 2013 r. ukończyła z wyróżnieniem 
studia magisterskie o kierunku Architektury Wnętrz na gdańskiej Akademii Sztuk Pięknych, oraz następnie studia inży-
nierskie na kierunku Architektury Krajobrazu. Na co dzień właścicielka i główny projektant w IDEALNIE Pracownia Pro-
jektowa w Gdańsku. Prowadząca dodatkowe działalności w formie sklepu z materiałami i meblami do wnętrz – „Ga-
leria IDEALNE WNĘTRZA”, oraz własnej prywatnej Szkoły Projektowania Wnętrz – „Szkoła Praktyków - z Pasji do Pro-
jektowania”. Po studiach pracowała w najlepszych biurach architektonicznych w Polsce i za granicą min. Zaha Hadid 
Architects w Anglii, RIIS RETAIL w Danii, czy ARCHDECO w rodzimej Gdyni. Od roku 2019, członek SAW – Stowarzy-
szenia Architektów Wnętrz, które zrzesza wybitnych architektów wnętrz w kraju. Autorka wielu publikacji branżowych 
dla magazynów lokalnych i ogólnokrajowych. Projektująca odważnie, szukająca nowinek w sferze materiałów, mebli i 
dekoracji; a także nowych technologii. Perfekcjonistka w każdym calu. 
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G lamour w eleganckim wydaniu, tak można określić styl 
projektowanych wnętrz przez architekt Dagmarę Iwań-
ską. Nawet jeśli zachowują klasyczny szyk i symetrię, 
zawsze zaskakują detalami, wzorami i fakturami. Wnę-

trza projektowane przez „IDEALNIE” są charakterystyczne i imponują 
ilością zastosowanych materiałów. W dzisiejszych czasach jest to sy-
nonim luksusu. 
 Ideą pracowni jest przeprowadzenie klienta, bezpiecznie od projek-
tu – po zakończenie realizacji. Większość tych wyrafinowanej wnętrz 
powstaje w systemie „Pod Klucz”.
Wieloletnie doświadczenie i potrzeba rozwoju sprawiły, że w 2020r. 
pracownia otworzyła dodatkowo butik wnętrzarski, Galeria IDEALNE 
WNĘTRZA. Teraz można nie tylko zamówić w ich siedzibie projekt 
wnętrza, ale też kupić dobre jakościowo produkty. Wachlarz marek, 
które Dagmara Iwańska zebrała do oferty galerii, ukształtował się 
przez lata jej pracy. Galeria jest dystrybutorem m.in. Oskara Zięty, Mai 
Laptos, PAP DECO, Wonderwall i wielu innych cenionych marek. 
Klienci, którzy powierzają swoje wnętrza IDEALNIE Pracownia Pro-
jektowa czują się w ich biurze „jak w domu”, widząc na żywo – na 
ekspozycji modne produkty i efekty dekoracyjne.

IDEALNY PROJEKT
PASJA, MOCNY CHARAKTER I DBAŁOŚĆ O MATERIAŁY, TO PRZEPIS NA 
SUKCES ARCHITEKTKI WNĘTRZ Z GDAŃSKA – DAGMARY IWAŃSKIEJ. 

JEJ FIRMA – IDEALNIE PRACOWNIA PROJEKTOWA Z PROJEKTEM 
NADMORSKIEGO APARTAMENTU „PORTOVA”, W TYM ROKU ZWYCIĘŻYŁA 

W ŚWIATOWEJ SŁAWY KONKURSIE EUROPEAN PROPERTY AWARDS!

ŻYCIE BYŁOBY NUDNE, GDYBY 
WSZYSCY ARCHITEKCI WNĘTRZ 

BYLI „CZARNYMI MINIMALISTAMI”, 
JA JESTEM KOLOROWYM PTAKIEM! 
ROBIĘ ODWAŻNY KROK NAPRZÓD 

PRZEDSTAWIAJĄC PROJEKTY 
NA STYKU DWÓCH STYLÓW: 

SOFT GLAMOUR I KLASYCZNEJ 
PARYSKIEJ KAMIENICY. 

PROMOCJA

WWW.PRACOWNIAIDEALNIE.PL

DAGMAR A IWAŃSKA
mgr inż.


